
 
 

ZARZĄDZENIE NR 8/2025 
WÓJTA GMINY LIPCE REYMONTOWSKIE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2025 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art.51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.z 2024 r. poz. 1465, poz.1572, poz.1907, poz.1940) i art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.1530, poz.1572, poz.1717, poz.1756, poz.1907, z 2025 r. poz.39) 
Wójt Gminy Lipce Reymontowskie zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Wójt Gminy Lipce 
Reymontowskie 

 
 

Marek Sałek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 5843



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 58 800,00 112 310,00

Ośrodki pomocy społecznej 58 800,00 112 310,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

58 800,00 112 310,00

35 041 842,00 35 095 352,00Razem plan dochodów po zmianach: 53 510,00

85219 53 510,00

53 510,00

Razem zmiana dochodów: 53 510,00

Rozdział Zmiana

53 510,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 8/2025

Wójta Gminy Lipce Reymontowskie

z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5843



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 498 250,00 551 760,00

Ośrodki pomocy społecznej 498 250,00 551 760,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 349 600,00 394 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 000,00 73 069,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 500,00 3 941,00

36 261 023,00 36 314 533,00Razem plan wydatków po zmianach : 53 510,00

441,00

Razem zmian wydatków : 53 510,00

85219 53 510,00

45 000,00

8 069,00

Rozdział Zmiana

53 510,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 8/2025

Wójta Gminy Lipce Reymontowskie

z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5843


	ZARZĄDZENIE NR 8/2025 WÓJTA GMINY LIPCE REYMONTOWSKIE z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 dochody budżetu gminy w 2025 roku
	Zalacznik 2 wydatki budżetu gminy w 2025 roku

		2025-05-29T12:10:31+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




